[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: FUNDAÇÃO PREFEITO FARIA LIMA – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL - CEPAM

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 095/2006

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ESTUDOS, PESQUISAS E CONSULTORIAS REFERENTES À ÁREA PÚBLICA.

DOTAÇÃO: 10.7.3.3.90.39.00.01.122.8080.2.860

VALOR: R$ 3.150,00 (TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

DATA: 21/05/2006

CLAUDIO COSENZA FILHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.